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SOSTIENI LE CUCINE
POPOLARI DI
KOSOVO E METO

di

con
conto c lell'Uni alia
Iban IT53 K030 6909 6061 0000 0176 259

Causale: Donazione per le Cucine popolari

+393295737683

29/08/2023

24/09/2023

08/10/2023

29/12/2023

02/01/2024

18/01/2024

29/01/2024

10/02/2024

19/02/2024

01.-02/06/2024

15/06/2024

30/06/2024

14-15/07/2024

31/7/2024

CHIA

sto a migliaia di

Rendiconto

Donazioni per Cucine popolari
di Kosovo e Metohija

dal 29/08/2023 al 01/08/2024.

Donatore Importo

Aleksandra Vuksanovi¢ 100,00
Rade Dragutinovi¢ 50,00
Rajko Antonijevié 50,00
Rade Dragutinovi¢ 200,00
Sasa Kacarevic¢ 30,00
Svetlana e Dejan MiloSevié 50,00
Novakovi¢ Vera e Di Rienzo Egidio 200,00
Manifestazione Putevima Homolja-Montecchio Maggiore 69,00
Associazione Pontes-Mostovi Trieste 150,00
Manifestazione KEPSD -Zane 151,60
Manifestazione Gularsko vece-Valdagno 80,00
Manifestazione Vidovdan-San Vito-Nove 63,20
Manifestazione Spasovdanski turnir-Trieste 42,00
Assiociazione Sloga-Vicenza e Bassano Del Grappa 800,00

Totale fino al 01/08/2024

2.035,80







